
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
17

3,
 1

8 
de

 ju
lh

o 
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
___________________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 1121, DE 16 DE JULHO DE 2013

A  DIRETORA-GERAL  SUBSTITUTA  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO 
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada 
pela  Portaria  nº  1.160/PGJ,  de  6/9/2010,  publicada  no  Diário  Oficial  da  União  de 
10/9/2010, e tendo em vista o que consta no Processo nº 08190.121017/13-82.

RESOLVE:

Art.  1º  Designar as servidoras  ANA LUISA CARDOSO ZARDIM, Analista 
Administrativo,  matrícula  3697-8,  MARIA  ISABEL  BEZERRA  PINHEIRO,  Agente 
Administrativo, matrícula 2883-5,  MARLI DE SOUSA REGO, Técnico Administrativo, 
matrícula 3418-5, e  ROSSANA PERES TORRES MAALEM,  Técnico Administrativo, 
matrícula 2022-2, para atuarem nas funções de Pregoeiras, no âmbito do MPDFT.

Art. 2º Designar, além das Pregoeiras constantes do Art. 1º, a servidora AN-
DREA MORAES DE OLIVEIRA, Analista Administrativo, matrícula 3876-8, para atua-
rem como membros da equipe de apoio.
 

Art.  3º  Havendo  necessidade,  as  Pregoeiras  poderão  solicitar  parecer 
técnico da unidade interessada na aquisição de material ou prestação de serviço, para 
subsidiar o julgamento da licitação, bem como requerer apoio para a realização de 
diligências.

Art. 4º Revoga-se a Portaria nº 845, de 18/07/2012.

ANA LÚCIA CARRIJO FERREIRA

A:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2013\DG\Equipedepregoeiros alteração.doc 


